
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-cattara-orangew-20l-sedy-
oranzovy/

Batoh Cattara OrangeW 20l - šedý-
oranžový

Kód zboží: 13846
Značka: Cattara

Popis:
Polstrovaný batoh ORANGE, zabezpečí přenášení nákladů na cestách.

Zhotovení ze 100% polyesteru s rozměry 23 x 47 x 20 cm. Batoh nabízí prostor až pro 20L
předmětů.

Batoh je tvořen třemi hlavními prostory se zapínáním na zip, z nichž jeden prostor je
doplněn vnitřními kapsami. Čelní prostor batohu je opatřen menší kapsou na zip a
šněrovacím systémem, který je vhodný například pro zajištění helmy. Boky batohu jsou
opatřeny sítěnými kapsami.

Batoh je připraven pro použití pitného vaku (není součástí balení). K dispozici je poutko na
suchý zip pro zajištění pitného vaku a zároveň otvor pro vyvedení hadičky, kterou lze
posléze upnout na vnější část popruhu.

Větrané a polstrované popruhy a zádová část jsou důmyslně navrženy, tak aby za každé
situace zajistili cirkulaci vzduchu. Měkké výztuže zajišťují vysokou míru komfortu při nošení.
Samozřejmostí je hrudní i pasový popruh.

Rozměry (cm): 23 x 47 x 20
Hmotnost (g): 680
Objem (l): 20
Materiál: 100% polyester

Fotky:

https://armik.cz/batoh-cattara-orangew-20l-sedy-oranzovy/







	Batoh Cattara OrangeW 20l - šedý-oranžový

